

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารโรงเรียนเทศบาลบ้านดู่.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๐๐,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารโรงเรียนเทศบาลบ้านดู่.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒ เมษายน ๒๕๖๗.....เป็นเงิน ๔๙๙,๙๐๐.-บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑. กรณีสานก่อสร้างอาคาร หมายถึง แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบ
 สรุปล่างก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ก) แบบสรุปล่างครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบ ปร.๕ข) และแบบสรุปล่างราคากลางงานก่อสร้าง
 อาคาร (ปร.๖)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ เป็น ประธานกรรมการ /

๒. นายภักคพงษ์ แสงกิจ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ เป็น กรรมการ /

๓. นายสมภพ ฤทธิ์กำลัง ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน เป็น กรรมการ /

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งาน ปรับปรุงต่อเติมอาคารโรงเรียนเทศบาลบ้านดู่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงาน เจ้าของโครงการ กองการศึกษาเทศบาลตำบลบ้านดู่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ ๕๗๑/๒๕๖๔ เมื่อวันที่ ๕ ๒ เม.ย. 2567

ประมาณการ วันที่ ๕ ๒ เม.ย. 2567 ราคาน้ำมันดีเซล ณ บัม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย เฉลี่ย 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F < 5 ล้านบาท	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	379,587.91	1.3091	496,918.53	* ระยะเวลาดำเนินการ 75 วัน
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	** ใช้ Factor F งานก่อสร้างอาคาร
					เงื่อนไข
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			499,918.53	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น	(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)		499,900.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %

หมายเหตุ : ใช้ FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

- งานอื่น ๆ ที่คาดไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ (ถ้ามี) รวมถึงป้ายประชาสัมพันธ์(ป้ายชั่วคราว) จำนวน 1 ป้าย โดยทั้งหมดที่กล่าวมาได้ปรับเกลี่ยรวมไว้ใน Factor F แล้ว
- ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน เมษายน 2567
- ราคาค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ พ.ศ. 2560
- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ ๕๗๑/๒๕๖๔ ๓๖๔ - ๒ เม.ย. 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายภักตพงษ์ แสงวงกิจ)
วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายสมภพ อุตธีร์กำลัง)
นายช่างโยธา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งาน ปรับปรุงต่อเติมอาคารโรงเรียนเทศบาลบ้านดู่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงาน เจ้าของโครงการ กองการศึกษาเทศบาลตำบลบ้านดู่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ ๕๓/๒๕๖๗ เมื่อวันที่ ๕ ๒ เม.ย. 2567

ประมาณการ วันที่ ๕ ๒ เม.ย. 2567 ราคาน้ำมันดีเซล ณ ปัม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย เฉลี่ย 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F < 5 ล้านบาท	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	379,587.91	1.3091	496,918.53	* ระยะเวลาดำเนินการ 75 วัน
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	** ใช้ Factor F งานก่อสร้างอาคาร
					เงื่อนไข
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			499,918.53	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น	(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)		499,900.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %

หมายเหตุ : ใช้ FACTOR F งานก่อสร้างอาคาร

- งานอื่น ๆ ที่ค่าไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ (ถ้ำมี) รวมถึงป้ายประชาสัมพันธ์(ป้ายชั่วคราว) จำนวน 1 ป้าย โดยทั้งหมดที่กล่าวมาได้ปรับเกลี่ยรวมไว้ใน Factor F แล้ว
- ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน เมษายน 2567
- ราคาค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ พ.ศ. 2560
- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ ๕๓/๒๕๖๗ ลง ๕ ๒ เม.ย. ๒๕๖๗

(ลงชื่อ)ประมาณการ

(นายวิษณุ ฐะคำ)

จ่าหน้าฝ่ายผู้ช่วยช่างเขียนแบบ

(ลงชื่อ)ตรวจ

(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)ผ่าน

(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบช่างวิชาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

ผู้ร้อยตรี

(จ่ารอง อ่อนพุทธา)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นางพีระพรรณ ศิริกุล)

รองนายกเทศมนตรี รักษาการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ภคสัญญาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งาน ปรับปรุงต่อเติมอาคารโรงเรียนเทศบาลบ้านคู

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านคู อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงาน เจ้าของโครงการ กองการศึกษาเทศบาลตำบลบ้านคู

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ ๕๑๑/๒๕๖๗ เมื่อวันที่

ประมาณการ วันที่ ๒ เม.ย. ๒๕๖๗

ราคาน้ำมันดีเซล ณ วันที่ ๒๓.๗.๖๗ อำเภอเมืองเชียงรายเฉลี่ย 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

๒ เม.ย. ๒๕๖๗

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	หมวดงานหรือถอนสิ่งปลูกสร้าง								
	(1.1) งานรื้อประตูหน้าต่างและกะอ่งไม้	73.60	ตร.ม.	-	-	80.00	5,888.00	5,888.00	
	(1.2) งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนเดิมและขนำทิ้ง	64.32	ตร.ม.	-	-	40.00	2,572.80	2,572.80	
	(1.3) งานรื้อถอนผนังกระเบื้องยาง รื้อขนำไป	200.00	ตร.ม.	-	-	15.00	3,000.00	3,000.00	
	(1.4) งานรื้อถอนแผ่นพื้นราเมนต รื้อขนำไป	67.00	ตร.ม.	-	-	20.00	1,340.00	1,340.00	
	(1.5) งานรื้อราวกันตก แสดงเลขของเดิม ขนำไป	29.00	ม.	-	-	35.00	1,015.00	1,015.00	
2	หมวดงานปรับปรุงต่อเติมใหม่								
	(2.1) งานผนังก่ออิฐฉาบปูน (อิฐสองชั้น)	97.20	ตร.ม.	338.79	32,930.38	94.00	9,136.80	42,067.18	
	(2.2) งานฉาบปูนเรียบ 2 ด้าน	194.40	ตร.ม.	73.23	14,235.91	87.00	16,912.80	31,148.71	
	ยกยอดไป				47,166.29		39,865.40	87,031.69	

(ลงชื่อ)..........ประมาณการ

(นายวิษณุ สุวะคำ)

ช่างเทคนิคผู้ช่วยช่างเขียนแบบ

(ลงชื่อ)..........ตรวจ

(นายธนภูมิ อรุณวรรณรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบและก่อสร้าง

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา และราคา

กลุ่มงาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งาน ปรับปรุงต่อเติมอาคารเรียนเทศบาลบ้านคู

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านคู อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงาน เจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้างกองช่างเทศบาลตำบลบ้านคู

คำนวณราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลางตามคำสั่งเลขที่ 5112664 เมื่อวันที่ 2 เม.ย. 2567

ประมาณการ วันที่ 2 เม.ย. 2567 ราคาประเมินคิดเลข ณ วันที่ 1 ต.ค. อำเภอเมืองเชียงราย เฉลี่ย 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา								
(2.3)	ผนังอิฐโชว์ขอบอร์ด หนา 9 มม. คร่าาเหล็กชุบสังกะสี สองด้าน	29.12	ตร.ม.	307.60	8,957.31	130.00	3,785.60	12,742.91	
(2.3)	งานทาสีผนัง สีน้ำอะครีลิค 100% ชนิดทากายใน	254.72	ตร.ม.	32.78	8,349.72	30.00	7,641.60	15,991.32	งานทาสีผนังทำใหม่
	เกรตที่ 2 (ประเภททั่วไป)	-	-	-	-	-	-	-	ด้านในอาคาร
(2.4)	งานติดตั้งประตูหน้าต่างของเดิม	41.11	ตร.ม.		-	100.00	4,111.00	4,111.00	(ทาสีจริง 1 รอบ)
(2.5)	งานพ่นปุ๋ยกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60x60 ซม.	377.40	ตร.ม.	345.01	130,206.77	187.00	70,573.80	200,780.57	(ทาสีจริง 2 รอบ)
(2.6)	งานก่อสร้างเบ็ด (ST.1 - ST.2)				-		-	-	
	- งานผนังก่ออิฐฉาบปูน (อิฐผสมปูน)	4.33	ตร.ม.	338.79	1,466.28	94.00	406.83	1,873.11	
	- ทราดยหยาบถมอัดแน่น	0.57	ลบ.ม.	560.75	317.38	112.00	63.39	380.77	
	- เหล็ก RB 6 มม.	28.86	กก.	24.63	710.73	4.40	126.98	837.71	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				197,174.48		126,574.60	323,749.08	

(ลงชื่อ)  ประมาณการ

(นายวิษณุ ชูระคำ)

ช่างเทคนิคผู้ช่วยช่างเขียนแบบ

(ลงชื่อ)  ตรีจจ

(นายชนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

